
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP LIVORNO 0901067A

Luogo LIVORNO  [Livorno - Toscana]
Periodo 10-01-2009 - 18-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Giuntoli Matteo          

1Calcagnile Lucio Maria

2
Giuntoli Andrea          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Giuntoli Matteo          4.5 ITA 19.5021.5015.0015.001894 1830 2036 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 5 1N Calcagnile Lucio Maria4.5 ITA 19.0020.5014.5014.501905 1717 1977 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1982

3 3 CM Giuntoli Andrea          4.5 ITA 18.0020.5013.5014.251995 1742 1953 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1990

4 15 2N Leone Valerio            4.0 ITA 21.0024.5016.5015.75 1604 1949 1824 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1979

5 2 CM Cheli Giancarlo          4.0 ITA 18.0020.5013.5013.252016 1806 1940 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1953

6 8 1N Soventi Maurizio         4.0 ITA 16.5019.0013.0012.501891 1866 2001 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 4 CM Codenotti Marco          3.5 ITA 20.5023.5016.0012.751993 1757 1823 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

8 1 CM Franceschi Riccardo      3.5 ITA 17.5020.0013.009.50 2147 1834 1901 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1952

9 7 1N Bartoli Fabio            3.5 ITA 17.5018.5013.508.50 1891 1764 1842 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

10 14 2N Rossi Paolo Antonio      3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1620 1772 1728 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1984

11 9 1N De Nadai Daniele         3.5 ITA 15.5016.5011.508.25 1879 1607 1741 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1976

12 11 1N Carnio Fortunato         3.0 ITA 15.5016.0011.004.50 1808 1666 1768 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1944

13 16 3N Rizzacasa Alessandro     3.0 ITA 13.5014.009.00 4.25 1529 1598 1600 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1960

14 19 3N Bracci Armando           2.5 ITA 16.5019.0012.507.00 1548 1909 1680 6 1 3 2 2 1 0 1 4 0 3 1 0 0 1947

15 10 1N Calisi Elia              2.5 ITA 16.5017.0012.004.25 1868 1668 1700 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1974

16 13 1N Taffi Andrea             2.5 ITA 16.0018.5012.007.00 1743 1754 1728 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1966

17 21 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA 14.0015.0010.504.00 1380 1606 1533 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

18 12 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA 14.0014.5010.503.75 1792 1695 1707 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

19 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   2.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 1473 1872 1600 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1970

20 17 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA 15.0016.0010.502.50 1521 1596 1465 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1959

21 23 NC Borrelli Giuseppe        2.0 ITA 12.5012.508.00 0.50 1269 1586 1355 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1942

22 18 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA 14.5014.5011.001.50 1473 1640 1288 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1956

23 22 NC Zannol Martino           1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1320 1653 982 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1951
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Bartoli Fabio            ITA TOS PI 1891 1764 1842 1992 M 834068 120849

23 NC Borrelli Giuseppe        ITA TOS LI 1269 1586 1355 1942 M 110420

19 3N Bracci Armando           ITA TOS LI 1548 1909 1680 1947 M 140618

5 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1905 1717 1977 1982 M 834505 127724

10 1N Calisi Elia              ITA TOS LI 1868 1668 1700 1974 M 818143 117275

20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA TOS LI 1473 1872 1600 1970 M

11 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1808 1666 1768 1944 M 834670 106854

2 CM Cheli Giancarlo          ITA TOS GR 2016 1806 1940 1953 M 821349 103493

4 CM Codenotti Marco          ITA TOS PI 1993 1757 1823 1997 M 800015 127726

9 1N De Nadai Daniele         ITA TOS LI 1879 1607 1741 1976 M 833673 127643

1 CM Franceschi Riccardo      ITA TOS LI 2147 1834 1901 1952 M 812218 103944

18 3N Genovesi Francesco       ITA TOS LI 1473 1640 1288 1956 M 131337

17 3N Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1521 1596 1465 1959 M 135300

3 CM Giuntoli Andrea          ITA TOS LI 1995 1742 1953 1990 M 835889 124014

6 1N Giuntoli Matteo          ITA TOS LI 1894 1830 2036 1993 M 833690 126755

12 1N Giuntoli Stefano         ITA TOS LI 1792 1695 1707 1962 M 835897 107754

15 2N Leone Valerio            ITA LOM BG 1604 1949 1824 1979 M 114259

21 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1380 1606 1533 1957 M 128236

16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA TOS LI 1529 1598 1600 1960 M 121100

14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA LAZ FR 1620 1772 1728 1984 M 104219

8 1N Soventi Maurizio         ITA TOS LI 1891 1866 2001 1968 M 814199 103950

13 1N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1743 1754 1728 1966 M 833754 110660

22 NC Zannol Martino           ITA TOS LI 1320 1653 982 1951 M 139297
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 CM Franceschi Riccardo      3.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 0

5 2 CM Cheli Giancarlo          4.0 ITA | 13 B Â½ | 19 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 15 N Â½ | 0

3 3 CM Giuntoli Andrea          4.5 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 15 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 0

7 4 CM Codenotti Marco          3.5 ITA | 15 B 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 0

2 5 1N Calcagnile Lucio Maria 4.5 ITA | 16 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 0

1 6 1N Giuntoli Matteo          4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 15 N Â½ | 3 B Â½ | 5 B Â½ | 2

9 7 1N Bartoli Fabio            3.5 ITA | 18 N 1 | 15 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 0

6 8 1N Soventi Maurizio         4.0 ITA | 19 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 0

11 9 1N De Nadai Daniele         3.5 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 0

15 10 1N Calisi Elia              2.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 0

12 11 1N Carnio Fortunato         3.0 ITA | 22 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 7 N 0 | 13 B 1 | 9 B 0 | 0

18 12 1N Giuntoli Stefano         2.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 13 N Â½ | 0

16 13 1N Taffi Andrea             2.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 19 B Â½ | 20 N 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 0

10 14 2N Rossi Paolo Antonio      3.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 0

4 15 2N Leone Valerio            4.0 ITA | 4 N 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 2 B Â½ | 0

13 16 3N Rizzacasa Alessandro     3.0 ITA | 5 B 0 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 0

20 17 3N Ghezzani Claudio         2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 0

22 18 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 21 N 0 | -1

14 19 3N Bracci Armando           2.5 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 0 | -2

19 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   2.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

17 21 3N Pazzi Maurizio           2.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 16 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 0

23 22 NC Zannol Martino           1.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 23 B 0 | 1

21 23 NC Borrelli Giuseppe        2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 21 N 0 | 17 B 0 | 22 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 4 2.50 2.08 0.42 1764.001842 1992 M 834068 120849

5 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1905 3 1.50 1.25 0.25 1717.501977 1982 M 834505 127724

10 1N Calisi Elia              ITA 1868 2 0.00 0.49 -0.49 1668.331700 1974 M 818143 117275

11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 4 1.00 1.76 -0.76 1666.001768 1944 M 834670 106854

2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 4 2.50 2.47 0.03 1806.331940 1953 M 821349 103493

4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 3 1.50 1.76 -0.26 1757.331823 1997 M 800015 127726

9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 2 1.00 1.08 -0.08 1607.501741 1976 M 833673 127643

1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 5 2.50 4.03 -1.53 1834.831901 1952 M 812218 103944

3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 3 2.50 1.81 0.69 1742.001953 1990 M 835889 124014

6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 4 3.00 1.65 1.35 1830.002036 1993 M 833690 126755

12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 3 0.50 1.04 -0.54 1695.001707 1962 M 835897 107754

8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 5 3.50 2.27 1.23 1866.832001 1968 M 814199 103950

13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 4 1.00 1.31 -0.31 1754.671728 1966 M 833754 110660
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1586.801355 1942 M 110420

19 3N Bracci Armando           ITA 1548 0 0.00 0.90 1.6 54 1909.501680 1947 M 140618

20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1473 0 0.00 0.40 0.6 18 1872.331600 1970 M

18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 3 0.50 1.70 -1.2 -36 1640.001288 1956 M 131337

17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1596.171465 1959 M 135300

15 2N Leone Valerio            ITA 1604 0 0.00 0.80 3.2 96 1949.001824 1979 M 114259

21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 4 2.50 1.70 0.8 24 1606.331533 1957 M 128236

16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 4 3.00 2.80 0.2 6 1598.671600 1960 M 121100

14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 2 2.00 2.00 1.5 45 1772.671728 1984 M 104219

22 NC Zannol Martino           ITA 1320 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1653.20982 1951 M 139297
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792   |  1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 0 - 1

2 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016   |  13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 Â½ - Â½

3 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620   |  3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 0 - 1

4 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993   |  15 2N Leone Valerio            ITA 1604 0 - 1

5 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 0 - 1

6 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894   |  17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 1 - 0

7 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473   |  7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 0 - 1

8 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891   |  19 3N Bracci Armando           ITA 1548 Â½ - Â½

9 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1473   |  9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 1 - 0

10 10 1N Calisi Elia              ITA 1868   |  21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 1 - 0

11 22 NC Zannol Martino           ITA 1320   |  11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 0 - 1

12 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      1 ITA 2147   |  10 1N Calisi Elia              1 ITA 1868 1 - 0

2 3 CM Giuntoli Andrea          1 ITA 1995   |  20 NC Carcagnolo Riccardo C.   1 ITA 1473 1 - 0

3 5 1N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1905   |  23 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1269 1 - 0

4 11 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1808   |  6 1N Giuntoli Matteo          1 ITA 1894 0 - 1

5 7 1N Bartoli Fabio            1 ITA 1891   |  15 2N Leone Valerio            1 ITA 1604 0 - 1

6 19 3N Bracci Armando           0.5 ITA 1548   |  2 CM Cheli Giancarlo          0.5 ITA 2016 0 - 1

7 13 1N Taffi Andrea             0.5 ITA 1743   |  8 1N Soventi Maurizio         0.5 ITA 1891 0 - 1

8 4 CM Codenotti Marco          0 ITA 1993   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     0 ITA 1529 1 - 0

9 9 1N De Nadai Daniele         0 ITA 1879   |  18 3N Genovesi Francesco       0 ITA 1473 1 - 0

10 17 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1521   |  12 1N Giuntoli Stefano         0 ITA 1792 0 - 1

11 21 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1380   |  14 2N Rossi Paolo Antonio      0 ITA 1620 0 - 1

12 22 NC Zannol Martino           0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Giuntoli Matteo          2 ITA 1894   |  1 CM Franceschi Riccardo      2 ITA 2147 1 - 0

2 15 2N Leone Valerio            2 ITA 1604   |  3 CM Giuntoli Andrea          2 ITA 1995 1 - 0

3 2 CM Cheli Giancarlo          1.5 ITA 2016   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1905 Â½ - Â½

4 8 1N Soventi Maurizio         1.5 ITA 1891   |  4 CM Codenotti Marco          1 ITA 1993 0 - 1

5 12 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1792   |  7 1N Bartoli Fabio            1 ITA 1891 0 - 1

6 14 2N Rossi Paolo Antonio      1 ITA 1620   |  9 1N De Nadai Daniele         1 ITA 1879 Â½ - Â½

7 10 1N Calisi Elia              1 ITA 1868   |  22 NC Zannol Martino           1 ITA 1320 1 - 0

8 23 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1269   |  11 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1808 0 - 1

9 13 1N Taffi Andrea             0.5 ITA 1743   |  19 3N Bracci Armando           0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

10 16 3N Rizzacasa Alessandro     0 ITA 1529   |  21 3N Pazzi Maurizio           0 ITA 1380 Â½ - Â½

11 18 3N Genovesi Francesco       0 ITA 1473   |  17 3N Ghezzani Claudio         0 ITA 1521 0 - 1

12 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   1 ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Leone Valerio            3 ITA 1604   |  6 1N Giuntoli Matteo          3 ITA 1894 Â½ - Â½

2 5 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1905   |  4 CM Codenotti Marco          2 ITA 1993 Â½ - Â½

3 1 CM Franceschi Riccardo      2 ITA 2147   |  2 CM Cheli Giancarlo          2 ITA 2016 Â½ - Â½

4 3 CM Giuntoli Andrea          2 ITA 1995   |  10 1N Calisi Elia              2 ITA 1868 1 - 0

5 7 1N Bartoli Fabio            2 ITA 1891   |  11 1N Carnio Fortunato         2 ITA 1808 1 - 0

6 9 1N De Nadai Daniele         1.5 ITA 1879   |  8 1N Soventi Maurizio         1.5 ITA 1891 0 - 1

7 17 3N Ghezzani Claudio         1 ITA 1521   |  14 2N Rossi Paolo Antonio      1.5 ITA 1620 0 - 1

8 19 3N Bracci Armando           1 ITA 1548   |  12 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1792 1 - 0

9 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   1 ITA 1473   |  13 1N Taffi Andrea             1 ITA 1743 0 - 1

10 22 NC Zannol Martino           1 ITA 1320   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     0.5 ITA 1529 0 - 1

11 21 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1380   |  23 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1269 1 - 0

12 18 3N Genovesi Francesco       0 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Giuntoli Matteo          3.5 ITA 1894   |  3 CM Giuntoli Andrea          3 ITA 1995 Â½ - Â½

2 5 1N Calcagnile Lucio Maria3 ITA 1905   |  15 2N Leone Valerio            3.5 ITA 1604 1 - 0

3 2 CM Cheli Giancarlo          2.5 ITA 2016   |  7 1N Bartoli Fabio            3 ITA 1891 1 - 0

4 8 1N Soventi Maurizio         2.5 ITA 1891   |  1 CM Franceschi Riccardo      2.5 ITA 2147 1 - 0

5 4 CM Codenotti Marco          2.5 ITA 1993   |  14 2N Rossi Paolo Antonio      2.5 ITA 1620 1 - 0

6 10 1N Calisi Elia              2 ITA 1868   |  19 3N Bracci Armando           2 ITA 1548 Â½ - Â½

7 11 1N Carnio Fortunato         2 ITA 1808   |  13 1N Taffi Andrea             2 ITA 1743 1 - 0

8 9 1N De Nadai Daniele         1.5 ITA 1879   |  21 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1380 1 - 0

9 16 3N Rizzacasa Alessandro     1.5 ITA 1529   |  18 3N Genovesi Francesco       1 ITA 1473 Â½ - Â½

10 12 1N Giuntoli Stefano         1 ITA 1792   |  22 NC Zannol Martino           1 ITA 1320 1 - 0

11 23 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1269   |  17 3N Ghezzani Claudio         1 ITA 1521 0 - 1

12 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   1 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP LIVORNO (0901067A)
LIVORNO - 10-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Giuntoli Matteo          4 ITA 1894   |  5 1N Calcagnile Lucio Maria4 ITA 1905 Â½ - Â½

2 15 2N Leone Valerio            3.5 ITA 1604   |  2 CM Cheli Giancarlo          3.5 ITA 2016 Â½ - Â½

3 3 CM Giuntoli Andrea          3.5 ITA 1995   |  4 CM Codenotti Marco          3.5 ITA 1993 1 - 0

4 7 1N Bartoli Fabio            3 ITA 1891   |  8 1N Soventi Maurizio         3.5 ITA 1891 Â½ - Â½

5 11 1N Carnio Fortunato         3 ITA 1808   |  9 1N De Nadai Daniele         2.5 ITA 1879 0 - 1

6 1 CM Franceschi Riccardo      2.5 ITA 2147   |  19 3N Bracci Armando           2.5 ITA 1548 1 - 0

7 14 2N Rossi Paolo Antonio      2.5 ITA 1620   |  10 1N Calisi Elia              2.5 ITA 1868 1 - 0

8 13 1N Taffi Andrea             2 ITA 1743   |  12 1N Giuntoli Stefano         2 ITA 1792 Â½ - Â½

9 17 3N Ghezzani Claudio         2 ITA 1521   |  16 3N Rizzacasa Alessandro     2 ITA 1529 0 - 1

10 21 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1380   |  18 3N Genovesi Francesco       1.5 ITA 1473 1 - 0

11 22 NC Zannol Martino           1 ITA 1320   |  23 NC Borrelli Giuseppe        1 ITA 1269 0 - 1

12 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   2 ITA 1473   |  0 - F
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1 Franceschi Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 1901 Media: 1834.83 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 355 0.89 1 1 1

2 B 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 279 0.84 1 2 2

3 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 253 0.81 0 2 2

4 B 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 131 0.68 Â½ 2 2

5 N 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 256 0.81 0 2 2

6 B 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 1 2 3

4.03 2 3

2 Cheli Giancarlo          
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1940 Media: 1806.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 273 0.83 Â½ 0 0

2 N 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 1 0 1

3 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 111 0.65 Â½ 0 1

4 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -131 0.32 Â½ 0 1

5 B 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 125 0.67 1 1 2

6 N 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 Â½ 1 2

2.47 1 2

3 Giuntoli Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1953 Media: 1742.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 1 0 1

2 B 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1473 1 0 2

3 N 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 0 0 2

4 B 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 127 0.67 1 1 3

5 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 101 0.64 Â½ 1 3

6 B 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 2 0.5 1 2 4

1.81 2 4

4 Codenotti Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1823 Media: 1757.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 0 0 0

2 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 1 0 1

3 N 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 102 0.64 1 1 2

4 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 88 0.62 Â½ 1 2

5 B 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 1 1 3

6 N 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -2 0.5 0 1 3

1.76 1 3
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5 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1977 Media: 1717.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 1 0 1

2 B 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 1 0 2

3 N 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 -111 0.35 Â½ 0 2

4 B 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -88 0.38 Â½ 0 2

5 B 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 1 0 3

6 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 11 0.52 Â½ 0 3

1.25 0 3

6 Giuntoli Matteo          
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2036 Media: 1830.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 1 0 1

2 N 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 86 0.62 1 1 2

3 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -253 0.19 1 2 3

4 N 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 Â½ 2 3

5 B 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -101 0.36 Â½ 2 3

6 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -11 0.48 Â½ 2 3

1.65 2 3

7 Bartoli Fabio            
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1842 Media: 1764.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 1 0 1

2 B 15 2N Leone Valerio            ITA 1604 0 0 1

3 N 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 99 0.64 1 1 2

4 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 83 0.61 1 2 3

5 N 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 -125 0.33 0 2 3

6 B 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 0 0.5 Â½ 2 3

2.08 2 3

8 Soventi Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2001 Media: 1866.83 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 Â½ 0 0

2 N 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 148 0.7 1 1 1

3 B 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -102 0.36 0 1 1

4 N 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 12 0.52 1 2 2

5 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -256 0.19 1 3 3

6 N 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 0 0.5 Â½ 3 3

2.27 3 3
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9 De Nadai Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1741 Media: 1607.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1473 0 0 0

2 B 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 1 0 1

3 N 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 Â½ 0 1

4 B 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 -12 0.48 0 0 1

5 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 1 0 2

6 N 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 71 0.6 1 1 3

1.08 1 3

10 Calisi Elia              
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1700 Media: 1668.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 1 0 1

2 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -279 0.16 0 0 1

3 B 22 NC Zannol Martino           ITA 1320 1 0 2

4 N 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -127 0.33 0 0 2

5 B 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 Â½ 0 2

6 N 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 0 0 2

0.49 0 2

11 Carnio Fortunato         
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1768 Media: 1666.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Zannol Martino           ITA 1320 1 0 1

2 B 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -86 0.38 0 0 1

3 N 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 1 0 2

4 N 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 -83 0.39 0 0 2

5 B 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 65 0.59 1 1 3

6 B 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 -71 0.4 0 1 3

1.76 1 3

12 Giuntoli Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1707 Media: 1695.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -355 0.11 0 0 0

2 N 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 1 0 1

3 B 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 -99 0.36 0 0 1

4 N 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 0 0 1

5 B 22 NC Zannol Martino           ITA 1320 1 0 2

6 N 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 49 0.57 Â½ 0 2

1.04 0 2
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13 Taffi Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1728 Media: 1754.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 -148 0.3 0 0 0

3 B 19 3N Bracci Armando           ITA 1548 Â½ 0 0

4 N 20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 1473 1 0 1

5 N 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 -65 0.41 0 0 1

6 B 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -49 0.43 Â½ 0 1

1.31 0 1

14 Rossi Paolo Antonio      
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 45 Perf: 1728 Media: 1772.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -375 0.09 0 0 0

2 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 240 0.8 1 1 1

3 B 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 -259 0.18 Â½ 1 1

4 N 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 99 0.64 1 2 2

5 N 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -373 0.1 0 2 2

6 B 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 -248 0.19 1 3 3

2 3 3

15 Leone Valerio            
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 96 Perf: 1824 Media: 1949.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -389 0.09 1 1 1

2 N 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 -287 0.16 1 2 2

3 B 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -391 0.09 1 3 3

4 B 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -290 0.16 Â½ 3 3

5 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -301 0.15 0 3 3

6 B 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 -412 0.08 Â½ 3 3

0.73 3 3

16 Rizzacasa Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 6 Perf: 1600 Media: 1598.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -376 0.09 0 0 0

2 N 4 CM Codenotti Marco          ITA 1993 -464 0.08 0 0 0

3 B 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 149 0.7 Â½ 0 0

4 N 22 NC Zannol Martino           ITA 1320 209 0.77 1 1 1

5 B 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 56 0.58 Â½ 1 1

6 N 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 8 0.51 1 2 2

2.73 2 2
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17 Ghezzani Claudio         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -15 Perf: 1465 Media: 1596.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Giuntoli Matteo          ITA 1894 -373 0.1 0 0 0

2 B 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -271 0.17 0 0 0

3 N 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 48 0.57 1 1 1

4 B 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 -99 0.36 0 1 1

5 N 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 252 0.81 1 2 2

6 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 -8 0.49 0 2 2

2.5 2 2

18 Genovesi Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -36 Perf: 1288 Media: 1640.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bartoli Fabio            ITA 1891 -418 0.08 0 0 0

2 N 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 -406 0.08 0 0 0

3 B 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 -48 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 -56 0.42 Â½ 0 1

6 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 93 0.63 0 0 1

1.64 0 1

19 Bracci Armando           
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 54 Perf: 1680 Media: 1909.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Soventi Maurizio         ITA 1891 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 2 CM Cheli Giancarlo          ITA 2016 -468 0.08 0 0 0

3 N 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 -195 0.25 Â½ 0 0

4 B 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -244 0.2 1 1 1

5 N 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 -320 0.13 Â½ 1 1

6 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2147 -599 0.08 0 1 1

0.86 1 1

20 Carcagnolo Riccardo C.   
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 18 Perf: 1600 Media: 1872.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 -406 0.08 1 1 1

2 N 3 CM Giuntoli Andrea          ITA 1995 -522 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 1N Taffi Andrea             ITA 1743 -270 0.17 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 0 F 1 2

0.33 1 2
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21 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 24 Perf: 1533 Media: 1606.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 -488 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 1620 -240 0.2 0 0 0

3 N 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 111 0.65 1 1 1

5 N 9 1N De Nadai Daniele         ITA 1879 -499 0.08 0 1 1

6 B 18 3N Genovesi Francesco       ITA 1473 -93 0.37 1 2 2

1.68 2 2

22 Zannol Martino           
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -33 Perf: 982 Media: 1653.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 -488 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 1N Calisi Elia              ITA 1868 -548 0.08 0 0 1

4 B 16 3N Rizzacasa Alessandro     ITA 1529 -209 0.23 0 0 1

5 N 12 1N Giuntoli Stefano         ITA 1792 -472 0.08 0 0 1

6 B 23 NC Borrelli Giuseppe        ITA 1269 51 0.57 0 0 1

1.04 0 1

23 Borrelli Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -6 Perf: 1355 Media: 1586.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1905 -636 0.08 0 0 1

3 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1808 -539 0.08 0 0 1

4 N 21 3N Pazzi Maurizio           ITA 1380 -111 0.35 0 0 1

5 B 17 3N Ghezzani Claudio         ITA 1521 -252 0.19 0 0 1

6 N 22 NC Zannol Martino           ITA 1320 -51 0.43 1 1 2

1.13 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Rossi Paolo Antonio      ITA 4 1.5 1933 1846 1620 1984 M 104219

15 2N Leone Valerio            ITA 6 4.0 1949 1979 1604 1979 M 114259

19 3N Bracci Armando           ITA 6 2.5 1909 1852 1548 1947 M 140618

20 NC Carcagnolo Riccardo C.   ITA 3 1.0 1872 1747 1473 1970 M

22 NC Zannol Martino           ITA 3 0.0 1822 1022 1320 1951 M 139297
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